

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: T283-2025
Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN

JKSO:
Miesto: Melčice - Lieskové

KS:
Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Izotech Group spol. s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Tomáš Labák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			539 451,91
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	539 451,91	124 073,94
Cena s DPH v EUR			663 525,85

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: T283-2025

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN

Miesto: Melčice - Lieskové

Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s r.o.

Spracovateľ:

Tomáš Labák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		539 451,91	663 525,85
01	Skupina A	274 923,33	338 155,70
1.1	Architektonicko-stavebné riešenie	191 217,94	235 198,07
1.5	Zdravotechnická inštalácia	3 084,74	3 794,23
1.6	Vykurovanie	40 779,30	50 158,54
1.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	31 041,00	38 180,43
1.9	Bleskozvod	8 800,35	10 824,43
02	Skupina B	259 432,45	319 101,91
1.1	Architektonicko-stavebné riešenie	200 133,89	246 164,68
1.4	Dažďová kanalizácia	3 937,01	4 842,52
1.5	Zdravotechnická inštalácia	11 344,87	13 954,19
1.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	18 523,14	22 783,46
1.10	Hlasová signalizácia požiaru	24 518,83	30 158,16
2.2	Prípojka NN	974,71	1 198,89
03	Skupina N - (Neoprávnené)	5 096,13	6 268,24
1.1	Architektonicko-stavebné riešenie	4 824,65	5 934,32
1.4	Dažďová kanalizácia	267,84	329,44
1.5	Zdravotechnická inštalácia	0,97	1,19
1.6	Vykurovanie	0,01	0,01
1.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	0,80	0,98
1.9	Bleskozvod	0,80	0,98
1.10	Hlasová signalizácia požiaru	0,66	0,81
2.2	Prípojka NN	0,40	0,49

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 01 - Skupina A
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 191 217,94

D		HSV	Práce a dodávky HSV	84 446,57			
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 530,09			
12	K	31427522R	Komínová zostava , jednoprieduchová,do výšky výšky 7 m	súb.	1,000	1 530,09	1 530,09
D		4	Vodorovné konštrukcie	686,07			
23	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	47,413	4,18	198,19
24	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm,	m2	49,784	9,80	487,88
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	55 536,77			
30	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	32,046	21,15	677,77
35	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	74,967	2,19	164,18
36	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	30,025	14,34	430,56
37	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien silikónová hr. 2 mm	m2	682,754	14,34	9 790,69
38	K	62246325R10	Očistenie nesúdrždných častí fasády a vyspravenie nerovností, príprava podkladu pre KZS	m2	734,504	0,01	7,35
39	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	51,750	21,04	1 088,82
40	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	30,025	2,97	89,17
41	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, siete, lišt a kotiev	m2	3,100	52,35	162,29
42	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm vrátane siete, lišt a kotiev	m2	702,458	54,81	38 501,72
43	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	40,209	48,71	1 958,58
44	K	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej XPS hr. 160 mm, vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	51,750	51,51	2 665,64
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 801,67			
48	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 616,992	3,04	4 915,66
49	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 233,984	0,72	2 328,47
50	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 616,992	1,99	3 217,81
51	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	554,840	0,01	5,55
52	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 017,960	0,01	10,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	943943292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1 017,960	0,01	10,18
54	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 017,960	0,01	10,18
55	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	234,648	0,01	2,35
56	K	943955191.S	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	234,648	0,01	2,35
57	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	234,648	0,01	2,35
58	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	785,590	2,39	1 877,56
61	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	16,000	1,18	18,88
62	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	36,000	1,05	37,80
63	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	264,200	3,31	874,50
64	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	28,416	21,11	599,86
65	K	968072641.S	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	6,426	6,29	40,42
66	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,858	108,62	93,20
67	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,421	74,11	179,42
69	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	78,190	13,06	1 021,16
70	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	78,190	9,15	715,44
71	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	78,190	15,99	1 250,26
72	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	703,710	0,49	344,82
73	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	78,190	28,69	2 243,27
D 99 Presun hmôt HSV							6 891,97
74	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	360,270	19,13	6 891,97
D PSV Práce a dodávky PSV							106 771,37
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 518,89
75	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	18,306	26,87	491,88
76	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	71,570	28,25	2 021,85
77	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	2,58	5,16
D 713 Izolácie tepelné							36 202,81
78	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 602,214	21,32	34 159,20
79	M	631440024200	Doska hr. 100mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech (ref.výrobok ISOVER R 10)	m2	1 089,506	0,01	10,90
80	M	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech (ref. výrobok ISOVER S)	m2	544,752	0,01	5,45
81	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	58,000	21,32	1 236,56
82	M	631440042300	Doska hr. 160mm z kamennej vlny	m2	59,160	0,01	0,59
83	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	18,101	43,65	790,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763 Konštrukcie - drevostavby							14 430,65
91	K	76313326R	SDK podhlad, závesná konštrukcia, protipožiarny s parozábranou	m2	387,608	37,23	14 430,65
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 877,25
96	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	88,850	1,25	111,06
97	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	49,700	1,05	52,19
98	K	764751112R	Odpadová rúra kruhová D 100 mm poplast. vrátane objímok, kotvenia, kotlíka a kolien	m	49,700	26,78	1 330,97
99	K	764761122R	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov poplastovaný	m	88,850	26,78	2 379,40
100	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,82	3,63
D 766 Konštrukcie stolárske							28 091,02
101	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	174,820	22,00	3 846,04
102	M	6114100007	Plastové okno 1300x600 OS vrátane parapetov	ks	7,000	178,47	1 249,29
103	M	6114100008	Plastové okno 1300x4150 OS vrátane parapetov	ks	7,000	800,38	5 602,66
104	M	6114100005	Plastové okno 1000x1100 OS vrátane parapetov	ks	1,000	214,36	214,36
105	M	6114100006	Plastové okno 1450x1000 OS vrátane parapetov	ks	4,000	348,09	1 392,36
106	M	6114100001	Plastové okno 1000x600 OS vrátane parapetov	ks	1,000	155,94	155,94
107	M	6114100002	Plastové okno 750x600 OS vrátane parapetov	ks	1,000	136,38	136,38
108	M	6114100003	Plastové okno 1900x600 OS vrátane parapetov	ks	1,000	152,01	152,01
109	M	6114100004	Plastové okno 1300x2100 OS vrátane parapetov	ks	7,000	383,99	2 687,93
110	M	6114100009	Plastová presklenná stena 3060x2100 s dvojkrídlými dverami vrátane parapetov	ks	1,000	3 730,36	3 730,36
111	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	32,420	22,00	713,24
112	M	6114200009	Plastové dvere 900x2100 exteriérové, so zárubňou, prahom a kovaním	ks	1,000	1 008,19	1 008,19
113	M	6114200001	Plastové dvere 1400x2100 2-krídlové, exteriérové, so zárubňou, prahom a kovaním	ks	1,000	1 570,97	1 570,97
114	M	6114200002	Plastové dvere 1000x1970 exteriérové, so zárubňou, prahom a kovaním	ks	2,000	1 279,02	2 558,04
115	M	6114200003	Plastové dvere 1800x2100 2-krídlkové exteriérové, so zárubňou, prahom a kovaním	ks	1,000	3 073,25	3 073,25
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							513,53
120	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	83,19	83,19
121	M	61133000010	Strešný výlez so sklápacím rebríkom	ks	1,000	430,34	430,34
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							21 137,22
133	K	7690601	Montáž a dodávka rekuperačnej jednotky ref. výrobok DUPLEX 850 Inter vrátane príslušenstva	ks	2,000	10 568,61	21 137,22

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 01 - Skupina A
Časť: 1.5 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 084,74

D PSV Práce a dodávky PSV 3 084,74

D 713 Izolácie tepelné 671,31

12	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	76,600	1,43	109,54
13	M	azf1090	Armaflex AF 4-022 trubica AZ FLEX Armacell	m	32,200	6,58	211,88
14	M	azf1092	Armaflex AF 4-028 trubica AZ FLEX Armacell	m	44,400	7,82	347,21
15	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,34	2,68

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 413,43

80	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	54,48	54,48
81	M	541320005400.S	Ohrievač elektrický závesný 50 SHZ LCD Stiebel Eltron	ks	1,000	824,10	824,10
82	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	58,32	58,32
83	M	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l	ks	1,000	188,95	188,95
84	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	14,03	14,03
85	M	541310000400.S	Ohrievač elektrický závesný pod umývadlo 5 SHU Sli 2kW Stiebel Eltron	ks	1,000	406,81	406,81
86	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	1,000	14,59	14,59
87	M	541310000500.S	Ohrievač elektrický závesný pod umývadlo 10 SHU Sli 2kW Stiebel Eltron	ks	1,000	454,38	454,38
94	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	4,81	28,86
95	K	725829601	Montáž batérií stojankových pákových, vrátane inštalácie perlátorov	ks	6,000	15,74	94,44
96	M	5514644580	Umývadlová stojánková batéria páková s perlátormi	ks	6,000	24,78	148,68
99	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, vrátane inštalácie perlátorov	ks	3,000	4,26	12,78
100	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková s perlátormi	ks	3,000	26,36	79,08
101	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej vrátane inštalácie perlátorov, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	3,43	10,29
102	M	552260002200	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	3,000	7,88	23,64

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN

Objekt:

01 - Skupina A

Čast':

1.6 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Izotech Group spol. s.r.o.

Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 779,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 610,86
---	-----	---------------------	----------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	107,67
---	---	------------------------------------	--------

1	K	612403399	Hrubá výplň ryh na stenách akoukol'vek maltou, akékoľvek šírky ryhy	m2	7,400	14,55	107,67
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 477,16
---	---	-------------------------------------	----------

2	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m ² hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	12,000	2,74	32,88
3	K	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	562,000	0,37	207,94
4	K	971036006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	106,000	0,55	58,30
5	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	162,000	0,59	95,58
6	K	971036010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	206,000	0,73	150,38
7	K	972056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	80,000	1,24	99,20
8	K	972056008	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stropov - železobetónových -0,00015t	cm	80,000	1,91	152,80
9	K	974031147	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, - 0,03800t	m	29,600	6,63	196,25
10	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,408	29,22	99,58
11	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	3,408	9,17	31,25
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,408	15,99	54,49
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,672	0,49	15,03
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,408	13,19	44,95
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,632	1,48	20,18
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,408	64,07	218,35

D	99	Presun hmôt HSV	26,03
---	----	-----------------	-------

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,571	45,58	26,03
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	33 660,18
---	-----	---------------------	-----------

D	713	Izolácie tepelné	1 726,21
---	-----	------------------	----------

18	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38	m	329,700	1,43	471,47
19	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	175,200	0,91	159,43
20	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	41,800	1,78	74,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	112,700	2,09	235,54
22	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	97,600	1,43	139,57
23	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	97,600	2,36	230,34
24	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	70,200	1,43	100,39
25	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	70,200	4,45	312,39
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,34	2,68

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 260,52

27	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	5,000	16,22	81,10
30	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	71,26	71,26
31	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	5,000	1,38	6,90
32	K	723190914.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	1,000	11,88	11,88
33	K	723230011.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	1,000	5,40	5,40
34	M	551340008800.S	Guľový uzáver na plyn priamy 3/4"x3/4" FF, s protipožiarou armatúrou, prevádzková poistka, niklovaná mosadz	ks	1,000	31,12	31,12
35	K	723290822.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,585	87,21	51,02
36	K	998723102.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,063	29,17	1,84

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 4 164,61

40	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	359,94	359,94
41	M	484120009200	Kondenzačný kotol Vaillant VU 486/5-5 ecoTEC plus	ks	1,000	2 897,34	2 897,34
42	K	73126108R	Montáž koncentrickej komínovej súpravy - napojenie do mur. komína	súb.	1,000	90,85	90,85
43	M	484120007200	Koncentrická komínová súprava DN 80/125 - komplet sada vrátane predĺžení, kolien a upevňovacích objímok	kpl	1,000	208,52	208,52
44	K	73126109R	Montáž ekvitermického regulátora	súb.	1,000	23,91	23,91
45	M	484120207200	Ekvitermický regulátor s vonkajším snímačom eBUS calorMATIC 450	kpl	1,000	146,54	146,54
46	K	73126121R	Servisné spustenie a uvedenie plynového kotla do prevádzky	súb.	1,000	430,34	430,34
47	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%	2,000	3,59	7,17

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 788,03

48	K	73211141R	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov	ks	1,000	23,91	23,91
49	M	484810008910	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov	ks	1,000	346,08	346,08
50	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	17,76	17,76
51	M	484630006600.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 80 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	118,77	118,77
52	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	7,61	7,61
53	M	426110003100	Grundfos MAGNA3 25-60 180 230V PN6/10	ks	1,000	1 271,70	1 271,70
54	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,10	2,20

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 11 973,67

55	K	733113113	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok plastohliníkových D 16x2,0	ks	100,000	5,33	533,00
56	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	21,400	16,09	344,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	733125012	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	29,900	26,14	781,59
58	K	733125018.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	14,500	33,37	483,87
59	K	733167001	Potrúbie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSC D 16,2x2,0 mm v kotúčoch	m	153,800	13,60	2 091,68
60	K	733167002	Potrúbie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSC D 20,0x2,5 mm v kotúčoch	m	41,800	16,16	675,49
61	K	733167003	Potrúbie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSC D 26,0x3,0 mm v kotúčoch	m	82,800	20,49	1 696,57
62	K	733167014	Potrúbie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSCI D 32,0x3,0 mm v tyčiach	m	97,600	24,27	2 368,75
63	K	733167015	Potrúbie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSCI D 40,0x3,5 mm v tyčiach	m	55,700	38,87	2 165,06
64	K	73316702R	Soklová lišta pre potrubie z rúr OVENTROP	m	128,000	3,35	428,80
65	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z uhlíkových rúrok	m	65,800	0,60	39,48
66	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia	m	431,700	0,62	267,65
67	K	73319011R	Preplach potrubia	m	497,500	0,19	94,53
68	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,000	1,43	2,87

D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.					2 352,53
69	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	50,000	3,91	195,50	
70	M	17783511000.1	Radiátorová spojka H-kus Heimeier Vekotec Eclipse pre VKP	ks	48,000	14,42	692,16	
71	M	551210003700	Pripoj. súprava pre kúpeľňový radiátor HERZ-VUA-40	ks	2,000	28,31	56,62	
72	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,000	3,07	3,07	
73	M	551210011400	Ventil odvzdušňovací automatický hygroskopický, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast, IVAR.HYGRO	ks	1,000	5,54	5,54	
74	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	50,000	2,14	107,00	
75	M	5512D0354	Hlavica termostatická Herz	ks	2,000	14,01	28,02	
76	M	5512D0354.1	Termostatická hlavica HERZ „H“ s pripojovacím závitom M 30x1,5	ks	48,000	14,01	672,48	
77	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	1,000	3,27	3,27	
78	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	1,000	5,59	5,59	
79	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	1,000	3,89	3,89	
80	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	1,000	9,21	9,21	
81	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	6,000	5,18	31,08	
82	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	6,000	20,80	124,80	
83	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	8,78	8,78	
84	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	27,91	27,91	
85	K	734241215	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	ks	1,000	31,73	31,73	
86	K	734241217.S	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 6/4	ks	1,000	64,39	64,39	
87	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	7,000	7,83	54,81	
88	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	8,79	8,79	
89	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	19,72	19,72	
90	K	734411111	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	23,13	46,26	
91	K	734421130	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	17,69	35,38	
92	M	388410000300	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, typ 03313	ks	2,000	57,98	115,96	
93	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,000	0,29	0,57	

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

9 701,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	50,000	2,61	130,50
95	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,15	12,15
96	M	V0011600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	86,20	86,20
97	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	12,88	64,40
98	M	V0011600700901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	91,86	183,72
99	M	V0011600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	3,000	97,50	292,50
100	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	12,36	24,72
101	M	V0021600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	102,00	102,00
102	M	V0022600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	111,72	111,72
103	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	13,21	52,84
104	M	V0021600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	117,90	235,80
105	M	V0021600900901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x900, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	125,88	125,88
106	M	V0022600900901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x900, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	140,42	140,42
107	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	22,000	14,06	309,32
108	M	V0021601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	5,000	133,84	669,20
109	M	V0021601100901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1100, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	141,80	141,80
110	M	V0021601200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	4,000	149,75	599,00
111	M	V0022601200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	7,000	169,12	1 183,84
112	M	V0022601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	5,000	149,98	749,90
113	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	18,08	72,32
114	M	V0022601400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000	188,24	752,96
115	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	3,000	19,98	59,94
116	M	V0022602300901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x2300, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	3,000	274,33	822,99
117	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	16,55	115,85
118	M	V0033601200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	7,000	244,42	1 710,94
119	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	2,000	14,67	29,34
120	M	KRM-150060-00-35	KORALUX RONDO MAX 1500/0600	ks	2,000	83,14	166,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	M	484430004600.S	Vykurovacia tyč 1000 W s regulátorom pre elektrické vykurovacie telesá doskové kombinované a rebríkové	ks	2,000	72,72	145,44
122	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	6,02	48,16
123	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	35,000	11,68	408,80
124	K	73515812R	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	7,000	15,78	110,46
125	K	735162240.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového elektrického výšky 1500 mm	ks	2,000	19,48	38,96
126	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,58	3,16

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 677,10

127	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	250,000	3,35	837,50
128	M	134110000100.S	Konzoly, závesy, objímky	kg	250,000	3,35	837,50
129	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,05	2,10

D 783 Nátery 16,00

130	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	5,000	3,20	16,00
-----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 774,53

131	K	HZS000110	Napustenie systému ÚK	hod	5,000	17,21	86,05
132	K	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,000	7,65	550,80
133	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	8,000	17,21	137,68

D OST Ostatné 4 733,73

134	K	OST01	Servisné spustenie a uvedenie plynového kotla do prevádzky	súb	1,000	0,01	0,01
135	K	OST02	Elektroinštalácia - prekáblovanie MaR, dopojenie snímačov a čerpadiel vrátane oživenia	súb	1,000	1 434,46	1 434,46
136	K	OST03	Elektroinštalácia - vodivé prepojenie zariadení	súb	1,000	1 434,46	1 434,46
138	K	OST06	Revízia plynoinštalácie	súbor	1,000	430,34	430,34
139	K	OST07	Murárska výpomoc - Vyspravenie otvorov po demontáži plyn. vyk. telies a prierazov cez steny a stropy	%	1,000	1 434,46	1 434,46